
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

        № 167
11 грудня 2024 року                                
 
Про внесення змін та затвердження штатного розпису 
КЗ “Центр надання соціальних послуг” 
Бібрської міської ради на 2024 рік 
та затвердження штатного розпису на 2025 рік

    Розглянувши лист директора КЗ “Центр надання соціальних послуг” Бібрської міської
ради С.Пономарьової щодо  затвердження штатного розпису на грудень 2024 року та на
2025 рік, з метою підвищення ефективності роботи КЗ “ЦНСП”, відповідно до рішення ХІ
сесії  VIIІ  скликання “Про затвердження статуту Комунального закладу “Центр надання
соціальних послуг” Бібрської міської ради в новій редакції” від 15 листопада 2024 року №
5545, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» - 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  ВИРІШИВ:

1. Внести зміни та затвердити штатний розпис Комунального закладу “Центр надання 
соціальних послуг” Бібрської міської ради на 2024 рік (додається).

2. Затвердити штатний розпис Комунального закладу “Центр надання соціальних послуг” 
Бібрської міської ради та ввести в дію з 01.01.2025 року (додається).

3.  Контроль за виконанням  цього рішення покласти на  заступника Бібрського міського
голови Оксану ДОВГАЛЬ.

  в.о.Бібрського міського голови                                                                     Ігор СТАХ

 


	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

